

## מתווה חזרה ללימודים בתואר שני - הפקולטה לניהול שנת הלימודים תשפ"ד, סמ' ב'

מתווה זה משלים ומפרט הקלות נוספות לאוכלוסיות השונות כהגדרתן במתווה האוניברסיטה. ההתאמות מבחינות בין מספר קבוצות של תלמידות ותלמידים:

אוכלוסיה 28 א' (נקרא גם +1) - תלמידים ששירתו במילואים 28 יום לפחות במהלך סמסטר א', או לוחמים ששירתו במילואים 21 יום במהלך סמסטר א' (על סמך הצהרה אישית), אנשי קבע וכוחות הבטחון.

אוכלוסיה 1 - תלמידות ותלמידים ששירתו במילואים במשך לפחות 21 יום מאז 7 באוקטובר, ומתוכם לפחות 7 ימים לאחר פתיחת שנת הלימודים תשפ"ד (31.12.2023).  
משרתים בשירות סדיר וקבע בצה"ל ובכוחות הביטחון במהלך סמ' א' יימנו על אוכלוסיה 1.

אוכלוסיה 2 - תלמידות ותלמידים שבשל המלחמה שירתו מאז 7 באוקטובר במילואים במשך לפחות 21 יום, ושירתו פחות מ-7 ימים בשנה"ל תשפ"ד או השתחררו עד למועד פתיחת שנת הלימודים תשפ"ד (31.12.2023).  
בקבוצה זו נמנים גם תלמידות ותלמידים שהם הורים לילדים עד גיל 12, ולהם בן או בת זוג שמשתייך לאוכלוסיה 1.

אוכלוסיה 14 ב' - תלמידות ותלמידים ששירתו במילואים במשך לפחות 14 יום בסמסטר ב'. בקבוצה זו נמנים גם תלמידות ותלמידים שהם הורים לילדים עד גיל 13, ולהם בן או בת זוג שמשרת במילואים לפחות 14 ימים במהלך סמ' ב'.

אוכלוסיה 28 ב' - תלמידות ותלמידים ששירתו במילואים במשך לפחות 28 יום בסמסטר ב' או לוחמים ששירתו במילואים 21 יום במהלך סמסטר ב' (על סמך הצהרה אישית). משרתים בשירות סדיר וקבע בצה"ל וכוחות הבטחון במהלך סמ' ב' ולא השתחררו לפני 19 במאי 2024. על התלמידים להעלות אישור עדכני במערכת לאישור זכאויות שבמידע האישי.

תלמידים יוכלו לעבור מקבוצה לקבוצה גם במהלך הסמסטר ובין הסמסטרים, בהתאם לשירות המילואים שלהם (או של בני/בנות זוגן.ם).

תלמידים ותלמידות שמצויים במעגלים קרובים לנפגעים בטבח של ה-7 באוקטובר או לנפגעים בלחימה, כאלה שנפצעו ו/או פונו מבתיהם, ואחרים שהם בעלי נסיבות מיוחדות, יוכלו לפנות לדקאנט לצורך שיוכם לאחת הקבוצות.

### I. הקלות לכלל האוכלוסיות (כולל תלמידים שאינם משתייכים לאף אחת מהקבוצות לעיל)

- כל השיעורים יוקלטו ללא יוצא מן הכלל, ההקלטות ישלחו בסמוך לסיום השיעור לכלל אוכלוסיות התלמידים. **הלימודים יתקיימו בכיתה בקמפוס וההקלטה תשלח בסמוך לסיום השיעור. השיעורים לא ישודרו און ליין בזום. כיתה 5 וכיתה 6 (כיתות לימוד באמצעות פלטפורמת זום) - השיעורים ישודרו און ליין בזום וכן יוקלטו.**  
אנחנו מעודדים את כולכם לעשות מאמץ ולהגיע לכיתות למרות אתגרי התקופה, זה יתרום לכם גם מבחינה אקדמית וגם מבחינת חווית הלמידה.

- מרצי/ות הקורסים נערכו למתן עזרה אקדמית נוספת ושעות קבלה מורחבות, בעצמם/או על ידי מי מטעמם/ן, על מנת לסייע לתלמידים בתקופה זו. (קדימות בעניין זה תינתן לאוכלוסיות המפורטות מעלה).
- מבחנים וציונים – גם בסמסטר ב' תשפ"ד, יוכלו התלמידים לקבל מועד נוסף אחד בלבד לכל בחינה בה יקבלו ציון נכשל. תלמידים שנכשלו בשני מועדים באותו קורס יהיו חייבים להירשם לקורס מחדש. הקלה זו תקפה רק לנכשלים, לא ניתן לשפר ציון של 60 ומעלה.
- תקנון הציונים עודכן גם בסמ' ב' ב-2 נקודות כלפי מעלה, כדלקמן:  
ממוצע הציונים בקורסי הליבה יהיה בטווח שבין 80 ל- 84.  
ממוצע הציונים בקורסי הבחירה יהיה בטווח שבין 85 ל- 89.  
ממוצע הציונים בקורסי פרויקט/סמינר מסכם יהיה בטווח שבין 87 – 92.
- לידיעתכם קיימים קורסי עזר בקורסים "דיווח כספי ובקרה וארגונים", "כלכלת עסקים" ו"ניהול המימון" במסגרת "אקסטרא". לפרטים אפשר לפנות לחנה : 0508384806
- שיעורים פרטניים במסגרת "אקסטרא" סטודנט  
סטודנטים וסטודנטיות ששירתו במילואים במלחמת חרבות ברזל ושייכים לקבוצה 1 , 14 ב', 28 א', ו-28 ב' זכאים לקבל שיעורים פרטניים בסבסוד האוניברסיטה. תהליך השיבוץ אינו מיידי ותלוי בזמינות צוות ההוראה של "אקסטרא". לפרטים והגשת בקשה: <https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScEQA-eCYiqm9XSKxei2O8gSLdvSRpLLAsFZ-ZG1yGJCFViDw/viewform>

## **II. ראו הטבלה המצורפת למסמך זה בכל הנוגע לזכאות לפטורים, לציונים בינאריים, התאמות אחרות והערכה חלופית ותוספת זמן, בהתאם לשיון לאוכלוסיות השונות**

### **להלן הבהרות בנוגע לטבלה:**

- פטורים וציונים בינאריים - ניתן לנצל את מכסת הפטורים והציונים הבינאריים גם במהלך סמ' ב' (פטורים ניתן לממש גם במהלך התואר).  
לתשומת לבכם: כדי להכיר בהתמחות מסוימת עליכם להשלים בהצלחה את כל דרישות ההתמחות בהיקף השעות הנדרש, ללא אפשרות לבחור בפטור באחד מקורסי ההתמחות. ראו בהמשך מתווה זה הבהרות בנוגע לזכאות לפטור בהתייחס לתכניות הלימודים השונות.
- ציון בינארי - התלמידים הזכאים בהתאם לטבלה יוכלו לבחור קורסים (חובה ו/או בחירה), בהם יוכלו להמיר ציון מספרי בציון מילולי (בינארי) "השתתף ומילא חובותיו", ובלבד שעמדו בדרישות המעבר של הקורס. ציון בינארי אינו משפיע על חישוב ממוצע הציונים לתואר. קבלה להתמחויות השונות תתאפשר גם עם ציון בינארי. אפשר להגיש בקשות על גבי טופס ייעודי שישלח אליכם בסוף סמ' ב'.  
בכל הנוגע להתמחות בשמאות מקרקעין והערכת נדל"ן – אנא בדקו ההנחיות הספציפיות בידיעון.

### **התאמות אחרות**

- רישום לקורסים - התלמידים הזכאים על פי הטבלה יוכלו לשנות רישום לקורסים בכל שלב במהלך סמסטר ב' תשפ"ד ללא תשלום עבור ביטול מאוחר ובלבד שלא נבחנו בבחינה/עבודה.
- מטלות ביניים/מבחני אמצע - מרצי הקורס יוודאו שתלמידים זכאים אינם נפגעים כתוצאה מאי השתתפות, והכל בהתאם לשיקול דעת המרצה.
- עבודות קבוצתיות בקורסים - מרצי הקורס ידאגו לשבץ סטודנטים במילואים בקבוצות עבודה, על מנת שלא יישארו ללא קבוצה כאשר הם חוזרים ללימודים, ובאופן שלא יפגע בחברי הקבוצה האחרים. לחילופין, תינתן מטלה חלופית לתלמידים הזכאים, הכל בהתאם להחלטת המרצה.
- מועד מיוחד או דחיית מועד הגשת עבודה – כאשר מתכונת הבחינה/עבודה זהה למתכונת המקורית.
- התלמידים הזכאים יוכלו לקבל סמסטר נוסף לגרירת התואר ללא אישור ועדת ההוראה. אין באמור משום הקלה בשכר לימוד או בתשלום דמי הגרירה.
- מרצי הקורסים פועלים גם לגיוס סטודנטים מתנדבים שאינם במילואים, שימשו כאנשי קשר לתלמידי המילואים בקורסים השונים וסייעו בהכנת סיכומים והעברת מידע שנדרש עבורם.

#### הקלות לקבוצה 28 ב'

- **קורסים עם בחינה סופית בסמ' ב':** על פי שיקול דעת המרצים, ניתן לתת מבחן שונה ייעודי (לדוגמא בחירת שאלות, מיקוד נושאים) או עבודה מותאמת. הבחינה תתקיים בחדר נפרד והתלמידים זכאים לתוספת זמן של 25% (מצטברת). על גבי שאלון הבחינה יצוין "שאלון 28ב'".
- **קורסים עם עבודה סופית:** על פי שיקול דעת המרצים, ניתן לתת עבודה שונה ייעודית.
- **תקנון הציונים** - ממוצע התקנון גבוה יותר ב-2 נקודות בסמסטר זה (לכלל האוכלוסיות). בנוסף, קבוצה 28ב' מתוקנת בנפרד ורק כלפי מעלה.
- **אפשרות רישום "לא לבדיקה"** - במועד א' בלבד, תלמיד השייך לקבוצה 28 ב' יכול לגשת לבחינה וקיימת אפשרות לרשום על גבי הבחינה "לא לבדיקה" (ניתן לצאת מהבחינה רק לאחר חצי שעה לפחות).
- **תוספת ניקוד לבידינג** – ברישום לקורסים לסמסטר א' בשנת הלימודים תשפ"ה תנתן לאוכלוסיה 28 א' + 28ב'.

חברי הסגל האקדמי, חברי הסגל המנהלי נמצאים כאן עבורכם לכל דבר ועניין.

בכל שאלה בנוגע למתווה והבהרות אפשר לפנות למרכז שירות לסטודנטים במייל

[taumanihul@tauex.tau.ac.il](mailto:taumanihul@tauex.tau.ac.il)

או בטלפונים:

03-6405727

03-6406293

03-6408521

ד"ר יעקב עודד מונה **כאחראי תלמידי מילואים ונפגעי המלחמה**  
אפשר ליצור עמו קשר באמצעות מייל [oded@tauex.tau.ac.il](mailto:oded@tauex.tau.ac.il)

רכזת מילואים זמינה לאורך כל היום לשאלות ועזרה, גם בווסט אפ

הגב' שקד בונאר, תלמידת תכנית MSC בפקולטה  
 טלפון 050-3053153  
 במייל shakedbonar@mail.tau.ac.il  
 אנחנו מאחלים לכם בהצלחה,

מחבקים את חברי קהילת הקמפוס והתלמידים/ות שגויסו לשירות המילואים

### **נספח הבהרות בנוגע לזכאות לפטור**

כאמור לעיל, בהתאם למתווה, סטודנטים אשר זכאים לפטור, יכולים להגיש אותו דרך המערכת (מידע אישי לתלמיד, חרבות ברזל- פטורים) יש לבחור פטור ממכסת קורסי בחירה. אין צורך להזין בקשה עבור קורסי ספציפי.

להלן מספר הבהרות בנושא הגשת פטור על קורסי בחירה.

**אנא שימו לב לא לקחת פטור מקורס שמהווה דרישת קדם מקורס מתקדם.  
 לא ניתן לקחת פטור מקורס חובה, קורס חובה בהתמחות או קורס פרויקט.**

### **סטודנטים בתכנית MBA (כולל בהתמחות יזמות וחדשנות):**

סטודנט שהחל לימודיו בשנה"ל תשפ"ד יוכל להגיש בקשה לקבלת פטור מקורס בחירה (גם אם מדובר בקורסי בחירה של התמחות).  
 סטודנט שהחל לימודיו **לפני** שנה"ל תשפ"ד, והחליט על התמחות בהיקף 6 י"ס, לא יוכל לקחת פטור מקורסי התמחות.

**בהתמחות ניהול מערכות פיננסיות לא ניתן לקחת פטור מהקורסים הבאים:**

1231.3340 ניהול פיננסי  
 1231.3341 השקעות בשווקים פיננסיים  
 1231.3344 אופציות ומכשירים עתידיים

### **סטודנטים בתכנית MSC:**

#### **MSC התנהגות ארגונית**

✓ מסלול עיוני:  
 ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי בחירה כלליים/ קורסי בחירה בהתמחות.  
 ✓ מסלול מחקר:  
 ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי בחירה כלליים/קורסי בחירה בהתמחות.

#### **MSC ניהול טכנולוגיה ומערכות מידע**

✓ מסלול עיוני:  
**במסלול רוחבי או במסלול חווית משתמש:** ניתן להגיש בקשה לקבלת פטור מקורסי בחירה כלליים/ קורסי בחירה בהתמחות.  
**במסלול דאטה ואנליטיקה עסקית:** ניתן להגיש בקשה לקבלת פטור מקורסי בחירה כלליים/ קורסי בחירה בהתמחות. אולם **חובה** על הסטודנט ללמוד את אחד מהקורסים כריית טקסט/ מערכות המלצה. במידה והסטודנט מבקש לקבל פטור משני הקורסים, עליו לקבל אישור מראש ההתמחות.  
 ✓ מסלול מחקר:  
 על הסטודנט להתייעץ עם המנחה שמלווה אותו.

#### **MSC אסטרטגיה תפעול ושווקים**

מסלול עיוני: ✓

ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי בחירה כלליים/ קורסי בחירה בהתמחות.

מסלול מחקר: ✓

**במסלול כלכלה תחרותית:** ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי בחירה בהתמחות.  
**במסלול אסטרטגיה תפעולית:** ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי בחירה בהתמחות.  
**במסלול כלכלה התנהגותית:** ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי לימודי יסוד בניהול בלבד.

### **MSC ניהול השיווק בעולם הדיגיטלי**

מסלול עיוני: ✓

ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי בחירה כלליים/ קורסי בחירה בהתמחות.

מסלול מחקר: ✓

ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי בחירה כלליים/ קורסי בחירה בהתמחות.

### **MSC ניהול פיננסי ושוק ההון**

מסלול עיוני: ✓

ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי בחירה כלליים/ קורסי בחירה בהתמחות.

מסלול מחקר: ✓

ניתן להגיש בקשה לפטור מקורסי לימודי יסוד בניהול בלבד.